
PLÁN VÝUKY 16. 9. - 20. 9. 2024
7. třída

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
T3

(Hortová)

Opakování učiva 6. ročníku

ANGLICKÝ JAZYK
T2

(Dvořák)

Úvodní naladění …budu úvodně naladěn

ANGLICKÝ JAZYK
T3

(Špinarová)

Present simple
Mind maps

Tvořím jednoduché věty v
přítomném čase. Zopakuji si
slovíčka, která už znám.

NĚMECKÝ JAZYK
T3

(Klepárníková)

Pozdravy, představení se Pozdravím a rozloučím se
německy.

MATEMATIKA
T3

(Kučerová)

Opakování - desetinné čísla Zvládám všechny početní operace s
desetinnými čísly, umím je porovnat
s umístit na číselnou osu

PŘÍRODOPIS
T

(Stará)

0



ZEMĚPIS
T2

(Stará)

Seznámíme se spolu navzájem a podíváme se na to, co nás
bude během roku čekat

FYZIKA
T3

(Doležel)

PO - TEST - Opakování učiva 6. ročníku

DĚJEPIS
T3

(Dvořák + Hortová)

Starověký Řím

HUDEBNÍ VÝCHOVA
T2

(Jirásek)

Rytmy Znám základní rytmické figury

JINÁ
SDĚLENÍ

T3

Milí žáci a rodiče,
chtěla bych Vás informovat, že 25. září vyrazíme společně do planetária do Brna, bližší informace o
ceně, atd. již brzy :).

A ve čtvrtek, 19. září v 16:30 se těším na Vás, milí rodiče :).

Přeji všemmoc fajn týden!




